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VIRTUS IMPAVID A

UFPE

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM FILOSOFIA

SELECAO DE MESTRADO 2021

RESULTADO DA ETAPA 3

Candidatos(as)

104.xxx.xxx - 16

066.xxx.xxx - 04

095.xxx.xxx - 60

097.xxx.xxx - 76

060.xxx.xxx - 11

605.xxx.xxx - 58

050.xxx.xXxX - 44

126.xxx.xxx - 71

507.xxx.xxx - 00

113.xxx.xxX - 59

064.xxx.xxx - 12

083.xxx.xxx - 29

115.xxx.xxx - 61

060.xxx.xxx - 05

119.xxx.xxx - 40

051.xxx.xxx - 32

010.xxx.xxx - 64

097.xxx.xxx - 39

Nota
2,98

2,02
1,16
1,88
2,14
0,99
4,22
1,40
1,07
2,01
1,05
0,87
3,84
4,66
1,54
0,56
3,49
3,78

[
l ®
E POS-GRADUAGAO EM FILOSOFIA

PROGRAMA D



